
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1747

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:22:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Futuras e eventuais aquisições de equipamentos de EPI para as diversas Secretarias, em
atendimento ao Departamento Pessoal em conformidade com o sistema do eSocial.
Resumo: Futuras e eventuais aquisições de equipamentos de EPI para as diversas Secretarias, em
atendimento ao Departamento Pessoal em conformidade com o sistema do eSocial.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2020 00:00:00 Resultado Final - Publicado em 17/03/2020 Baixar

06/02/2020 00:00:00 Ata de Registro de Preços - Publicado em 17/03/... Baixar

06/02/2020 00:00:00 Homologação - Publicado em 16/03/2020 Baixar

06/02/2020 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 13/03/2020 Baixar

06/02/2020 00:00:00 Edital (Alterado) - Publicado em 20/02/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1747/futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-equipamentos-de-epi-para-as-diversas-secretarias-em-atendimento-ao-departamento-pessoal-em-conformidade-com-o-sistema-do-esocial/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eDGpiDa.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6juwf80.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oosxVY0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dCkpme.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3FeULhd.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
06/02/2020 00:00:00 Proposta Eletrônica e Instruções de Preenchimen... Baixar

06/02/2020 00:00:00 Anexo I - Publicado em 06/02/2020 Baixar

06/02/2020 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 06/02/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u0psPNP.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ErlWsX0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rSTIyFc.pdf

